
 
Lēmuma projekts 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

12.10.2023.           Nr.__ 

 
Par grozījumu veikšanu Cēsu novada pašvaldības 2023. gada  

26. janvāra lēmumā Nr. 2 “Par SIA „Adven Latvia” 2023. gada investīciju plāna  
saskaņošanu un grozījumu izdarīšanu 2022. gada investīciju plāna saskaņošanā”  

 
Cēsu novada pašvaldībā 2023. gada 20. septembrī ir saņemts SIA “Adven Latvia” iesniegums (reģ. 

Nr. AL1/2023 – 92) ar lūgumu veikt papildinājumu un izmaiņas 2023. gada 26. janvāra Cēsu novada 
pašvaldības lēmumā Nr. 2 ”Par SIA „Adven Latvia” 2023. gada investīciju plāna saskaņošanu un grozījumu 
izdarīšanu 2022.gada investīciju plāna saskaņošanā”.  

Izvērtējot SIA “Adven Latvia” piedāvāto investīciju Cēsu siltumapgādes sistēmā nepieciešamību un 
lietderību, lai nodrošinātu efektīvu esošās Cēsu pilsētas siltumapgādes sistēmas atjaunošanu un 
modernizāciju, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu, atbilstoši 14.05.2020. 
līguma “Par Cēsu pilsētas siltumtīklu modernizāciju un atjaunošanu” 1. pielikuma “Investīcijas centralizētās 
siltumapgādes sistēmā” nosacījumiem, pamatojoties uz Cēsu novada domes Finanšu komitejas 05.10.2023. 
atzinumu (prot. Nr.10), Cēsu novada dome nolemj: 

 
     1. Veikt grozījumus Cēsu novada domes 26.01.2023. lēmumā Nr. 2: 

1.1. Papildināt 2023. gada investīciju plānu ar 1.19. punktu šādā redakcijā: 
”1.19 – centralizētās siltumapgādes sistēmas siltumtīklu atzara pārbūve Vāveres ielā 16, Cēsīs, 

Cēsu novadā, par plānoto summu 22 034,59EUR (divdesmit divi tūkstoši trīsdesmit četri euro 
59centi) bez PVN”; 

1.2. Papildināt 2023. gada investīciju plānu ar 1.20. punktu šādā redakcijā:  
“1.20 - centralizētās siltumapgādes sistēmas maģistrālo siltumtīklu pārbūve Birzes ielā 1, Cēsīs, 

Cēsu novadā, par plānoto summu 69 839,00 EUR (sešdesmit deviņi tūkstoši astoņi simti 
trīsdesmit deviņi euro) bez PVN”; 

1.3. Izslēgt no 2023. gada investīciju plāna 1.3. punktu: 
2. Faktiskais investīciju apjoms precizējams pēc būvdarbu nodošanas ekspluatācijā, norēķini  par 1. 

punktā un tā apakšpunktos minētājiem investīciju objektiem netiek veikti savstarpējā ieskaita 
veidā. Izbūvētie objekti paliks SIA “Adven Latvia” bilancē, kamēr ir spēkā 2020.gada 14.maija 
līgums “Par Cēsu pilsētas siltumtīklu modernizāciju un atjaunošanu”. 

 3. Kontroli par lēmuma izpildi veic Centrālās administrācijas  Īpašumu apsaimniekošanas pārvalde. 
 
Sagatavoja: Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs V.Kalandārovs 

 


